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EDİTÖRÜMÜZDEN 

 

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin otuz yedinci bülteninden merhaba! 

Üniversitemizin uluslararası alanda tanınırlığı ve görünürlüğünü artırmak üzere dünyanın 

ikinci, Avrupa’nın ise en büyük uluslararası eğitim fuarı olan ve 26-29 Eylül 2023 tarihleri 

arasında Rotterdam/Hollanda’da gerçekleştirilen Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE-

European Association for International Education) EAIE- 2023 Uluslararası Eğitim Konferansı 

ve Fuarına katıldık. Rektör Hocamız Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın da bizzat katılım sağladığı 

fuarda yükseköğretimdeki yenilikleri, yeni uygulamaları ve strateji ve hedefleri tartışarak 

işbirliklerini güçlendirme çalışmalarını gerçekleştirdik. Bunun yanı sıra Türkiye’de hep öncü 

rol oynadığımız Erasmus+ Programı kapsamında çok sayıda üniversite ve bölümden Erasmus 

Anlaşması yapma teklifi ile karşılaştık.  Çok güzel ve verimli geçen söz konusu fuarda 

üniversitemizi temsil etmenin gurunu yaşadık.  

Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen Erasmus+ Programı kapsamında Üniversitemiz “Erasmus+ 

Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği” KA171 projesi 2023 yılı proje çağrısı 

kapsamında 9 bölge 17 ülkedeki üniversitelerle hareketlilik gerçekleştirme için hibe almaya 

hak kazandı. Verdiği destekler için başta Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan’a teşekkür eder; 

projelerin hazırlanmasında ve Üniversitemiz adına başvurunun tamamlanmasında emeği geçen 

tüm akademik personeli tebrik ederiz. 

Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak bulunduğu coğrafyanın en prestijli burs programlarından biri 

olan Bolaşak Bursu ile daha fazla sayıda Bolaşak Bursiyerinin Üniversitemizi tercih etmesi 

yönünde çalışmalar yürütmekte, Kazakistan'daki yetkililerle temas kurarak programlarımızın 

tanıtımını yapmakta, tarafımıza ulaşan adayları ilgili akademik birimize yönlendirmekteyiz. Bu 

çalışmalarımız neticesinde ne mutlu ki yararlanıcılardan Türkiye'deki bir eğitim kurumunu 

seçen bursiyerlerin en fazla talep ettiği Türk Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi olmuştur. 

Yine bu sayımızda Erasmus+ Programı kapsamında 2022-2023 Akademik Yılı Bahar dönemi 

için üniversitemizde ders verme ya da eğitim alma hareketliliğinde bulunan misafirlerimizi 

uğurladık.  

Free Mover Programı ile Üniversitemizdeki eğitim dönemlerini tamamlayan öğrencilerimizi 

ülkelerine uğurladık. Üniversitemizde bulunmaktan büyük memnuniyet duyduklarını ifade 

ederek ayrılan tüm yabancı konuklarımıza kapılarımız her zaman açık… 

Prof. Dr. İrfan TURHAN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 



 

 

2 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Eylül 2023, Sayı 37 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

  

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ AVRUPA’NIN EN BÜYÜK ULUSLARARASI EĞİTİM 

FUARI EAIE-2023’E KATILDI  

 

Akdeniz Üniversitesi dünyanın ikinci, Avrupa’nın ise en büyük uluslararası eğitim fuarı olan 

EAIE 2023 Uluslararası Eğitim Konferansı ve Fuarına katıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen 

Özkan, uluslararası alanda Akdeniz Üniversitesi’ne yönelik ilginin sevindirici olduğunu 

söyledi. 

 

Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE-European Association for International Education) 

tarafından düzenlenen EAIE 2023 Uluslararası Eğitim Konferansı ve Fuarı 26-29 Eylül 2023 

tarihleri arasında Rotterdam/Hollanda’da gerçekleştirildi. Bu yıl 33.’sü düzenlenen ve 100'den 

fazla ülkeden 6700'den fazla katılımcıya ev sahipliği yapan fuarda Akdeniz Üniversitesi de 

yerini aldı. Dünya çapında düzenlenen fuarda farklı ülkelerden gelen binlerce temsilci ve 

akademisyenler yükseköğretimdeki yenilikleri, yeni uygulamaları ve strateji ve hedefleri 

tartışarak işbirliklerini güçlendirme çalışmalarını gerçekleştirdi. Akdeniz Üniversitesini 

temsilen fuara Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın yanı sıra, Uluslararası İlişkiler Ofis 

Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan ve Uzm. Öğr. Nuran Caner katıldı. 
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Akdeniz Üniversitesinin uluslararasılaşma 

hedefi doğrultusunda çalışmalarına hız 

verdiğini söyleyen Rektör Prof. Dr. Özlenen 

Özkan, bu çalışmalar sonucunda uluslararası 

sıralamalarda yükselen bir ivmeye sahip 

olduklarını ifade etti.  

 

 

Uluslararası fuarlara katılımı önemsediğini 

söyleyen Rektör Özkan, “Akdeniz 

Üniversitesinin uluslararası fuarlarda güçlü 

temsili hem uluslararası iş birliklerini hem de 

uluslararası öğrenci talebini artırıyor. 

Hedefimiz hem dünya sıralamasında daha da 

yükselmek hem de dünya üniversiteleriyle 

güçlü iş birliklerin yanı sıra uluslararası 

alanda nitelikli öğretim üyesi ve öğrenciyi 

üniversitemize çekmek.” diye konuştu. Çok 

verimli bir fuar geçirdiklerini belirten Rektör 

Özkan, Çin’den Amerika’ya Hindistan’dan, Ukrayna’ya çeşitli yükseköğretim kurumlarıyla 

ikili iş birliği için görüşmeler yapıldığından ve mevcut iş birliği halinde oldukları üniversitelerle 

de iş birliğinin güçlendirildiğinden bahsetti. 
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ÜNİVERSİTEMİZİN 2023 YILI ERASMUS+ PROGRAMI  

KA171 PROJESİ BAŞARISI 

 

Akdeniz Üniversitesi, Avrupa Birliği ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülmekte olan 

Ortak Ülkeler ve Program Ülkeleri arasındaki iş birliğini geliştirmeyi amaçlayan “Erasmus+ 

Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği” KA171 projesi 2023 yılı proje çağrısı 

kapsamında başvuru yapan ve hibe almaya hak kazanan yüksek öğretim kurumları arasında yer 

almıştır. 

2003 yılından beri Erasmus Programı kapsamında öğrenci ve personel hareketliliğini başarıyla 

yürüten Akdeniz Üniversitesi, hareketlilik programlarında coğrafi çeşitlilik sağlamak amacıyla 

dünyanın hemen her ülkesi ile iş birliğine önem vermektedir. Bu bağlamda önemli fırsatlar 

sağlayan Erasmus+ Programı KA171 projesi kapsamında Üniversitemiz ile 2019’da 2, 2020’de 

6, 2021’de 0 (pandemi nedeniyle), 2022’de 6 ülke arasında iş birliği sağlanırken; 2023 yılı proje 

başvurusu sonucu 9 bölgedeki 17 ülkedeki üniversitelerle hareketlilik gerçekleştirme için hibe 

almaya hak kazanmıştır. 

Verdiği destekler için başta Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan’a teşekkür eder; projelerin 

hazırlanmasında ve Üniversitemiz adına başvurunun tamamlanmasında emeği geçen tüm 

akademik personeli tebrik ederiz. 

Türkiye Ulusal Ajansı duyurusu için: https://www.ua.gov.tr/haber-ve-duyurular/2023-basvuru-

donemi-yuksekogretimde-hareketlilik-projeleri-ka171-basvuru-sonuclari/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ua.gov.tr/haber-ve-duyurular/2023-basvuru-donemi-yuksekogretimde-hareketlilik-projeleri-ka171-basvuru-sonuclari/
https://www.ua.gov.tr/haber-ve-duyurular/2023-basvuru-donemi-yuksekogretimde-hareketlilik-projeleri-ka171-basvuru-sonuclari/
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KAZAKİSTAN/BOLAŞAK ULUSLARARASI BURS PROGRAMI 

FAALİYETLERİMİZ HIZ KAZANDI 

 

Kazakistan Bolasak Uluslararası Burs 

programı temsilcisi Meruyert Adylgazina ile 

20 Temmuz 2023 tarihinde çevrimiçi bir 

toplantı gerçekleştirdik. UİO 

Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan ve 

Uluslararası Burs ve Fırsatlar 

Koordinatörümüz Öğr. Gör. Emel 

Kahraman’la birlikte Ofis personelinin de 

katılım sağladığı toplantıda Bolaşak burs 

programı çerçevesinde işbirliği 

konularını ele aldık. 

 

 

Konu ile ilgili açıklama yapan Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan “Bolaşak Programı 

(Bolaşak Uluslararası Bursu)’nın, Kazakistan tarafından burstan yararlananların Kazakistan'a 

dönmeleri koşuluyla tüm masrafları ödenerek yurtdışında eğitim görmeleri için verilen bir burs 

olduğunu belirterek 1993 yılından bu yana, 15.000'den fazla kişiye burs verildiğini söyledi. 

Prof. Dr. İrfan Turhan burstan lisansüstü programlara kayıtlı Kazak öğrencilerin yanı sıra farklı 

alanlarda çalışan kişilerde bu burstan yararlanabildiğini söyledi.  
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KAZAKİSTAN/BOLAŞAK BURSİYERLERİ ÜNİVERSİTEMİZDE 

 

Kazakistan Bolasak Uluslararası Bursu 

kapsamında üniversitemizi tercih eden 

öğrenci ve öğretim görevlileri 

Üniversitemizin farklı akademik birim ve 

bölümlerdeki eğitimlerine başladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akdeniz Üniversitesinin uluslararası alanda 

tanınırlığını artırarak daha fazla sayıda misafir   

araştırmacıyı üniversitede ağırlamak amacıyla 

tanıtım çalışmalarına önem verdiklerini belirten 

Ofis Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan, 

“Uluslararası İlişkiler Ofisi olarak yaklaşık iki 

yıldır Uluslararası Burs imkânlarının tanıtımı 

gerek bilgilendirme toplantıları vasıtası ile gerekse 

web sayfamız ve sosyal medya hesaplarımız ile 

yapmaktayız. Bu kapsamda bulunduğu 

coğrafyanın en prestijli burs programlarından biri 

olan Bolaşak Bursu ile daha fazla sayıda Bolaşak 

Bursiyerinin Üniversitemizi tercih etmesi 

yönünde çalışmalar yürütmekte, Kazakistan'daki 

yetkililerle temas kurarak programlarımızın 

tanıtımını yapmakta, tarafımıza ulaşan adayları 

ilgili akademik birimize yönlendirmekteyiz.” 

dedi.  
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RUSYA FEDERASYONU/URAL FEDERAL ÜNİVERSİTESİ’NDEN ZİYARET 

 

Rusya'da yer alan Ural Federal Üniversitesi olası ikili işbirlikleri, ortak ve çift diploma 

programları ve diğer akademik ortaklıklarla ilgili görüşmek üzere Ofisimizi ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RUSYA FEDERASYONU/TÜMEN ÜNİVERSİTESİ İLE İKİLİ  

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK 

 

Üniversitemiz ile Rusya Federasyonu'nda bulunan Tümen 

Üniversitesi arasında üniversiteler arasında akademik işbirliğine 

imkan tanıyan İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. 
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İSPANYA/"CIPFP LUİS SUÑER SANCHİS" KONSORSİYUMUNDAN 

OFİSİMİZE ZİYARET 

 

 

İspanya'da yer alan "CIPFP Luis Suñer Sanchis" Konsorsiyumu bünyesinde yer alan farklı 

üniversitelerdeki akademisyenlerden oluşan grup İletişim Fakültesi Öğretim Üyemiz Doç. Dr.  

Zuhal Gök Demir başkanlığında Ofisimizi ziyaret etti. Üniversitemiz ve Ofisimizin sunumunun 

yapıldığı toplantıda olası ikili işbirlikleri ve diğer akademik ortaklıklarla ilgili 

görüşmeler yapıldı.    
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İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA  

KAZAKİSTAN’DAN GELEN ÖĞRENCİLERİMİZ 

 

 

 

Üniversitemiz ile Kazakistan’ın L.N. Gumilev 

Avrasya Milli Üniversitesi’nden İşbirliği 

Protokolü kapsamında gelen 2 öğrenci, 2023-

2024 Egitim Ögretim Yılı Güz Yarıyılında Fen 

Bilimleri Enstitüsü Zootekni Anabilim Dalından 

ve Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği 

Programından eğitim alacaklardır 

 

 

 

 

 

FREE MOVER PROGRAMI ÖĞRENCİMİZİN ZİYARETİ 

Üniversitemizde Free Mover Programı kapsamında misafir öğrenci olarak öğrenim gören 

öğrencimiz Ofisimizi ziyaret ederek UİO Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan ve Free 

Mover Koordinatörümüz Öğr. Gör. Bahar Şahin’e destekleri nedeniyle teşekkür ziyaretinde 

bulundu. Üniversitemizi ve Antalya’yı da çok beğenen öğrencimize biz de hayatında başarılar 

diliyoruz. 
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ULUSLARARASILAŞMA TOPLANTISI DÜZENLEDİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uluslararası Öğrenci Toplulukları Başkanlarımızın katılımı ile Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Koordinatörümüz Prof.Dr. İrfan Turhan Koordinasyonunda 13 Temmuz 2023 tarihinde bir 

toplantı gerçekleştirdik. 
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ULUSLARARASI KREDİ HAREKETLİLİĞİ PROJELERİ (KA171)  

PROJE YÖNETİM TOPLANTISINA KATILDIK 

 

Ulusal Ajans tarafından 14 Eylül 2023 tarihinde Erzurum Atatürk Üniversitesi’nde düzenlenen 

Uluslararası Kredi Hareketliliği Projeleri (KA171) Proje Yönetim Toplantısına Ofisimizden 

Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar ile Şef. Şükran Sözen Özdamar katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 KA131 PROJE DÖNEMİ GİDEN ÖĞRENCİ  

ÇEVRİM İÇİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

Erasmus+ Programı kapsamında 2023 

KA 131 Proje döneminde öğrenim ve staj 

hareketliliği için hibe almaya hak 

kazanan öğrencilerimize yönelik 14 

Temmuz 2023 tarihinde saat 14.30’da 

çevrimiçi bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirildi.  

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 

ve Erasmus Kurum Koordinatörü Prof. 

Dr. İrfan Turhan başkanlığında 

düzenlenen toplantıda Erasmus Programı 

Koordinatör Yardımcısı      Uzm. Öğr. 

Nuran Caner Erasmus Programı ve amacı 

hakkında sunum yaptı. Öğrenim 

hareketliliği ile ilgili süreçler Öğr. Gör. Bahar Şahin, Staj hareketliliği ile ilgili süreçler ise Dr. 

Nazlı Tekin tarafından öğrencilerimize aktarıldı. 
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ERASMUS+ PROGRAMI GELEN ÖĞRENCİLERİMİZE  

HOŞGELDİN YEMEĞİ DÜZENLEDİK 

 

 

 

 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Programı kapsamında gelen öğrencilerimize yönelik 

olarak 28 Temmuz 2023 tarihinde Üniversitemiz Kır Bahçesi Restaurantta Hoşgeldin Yemeği 

Etkinliği düzenledik. 
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ERASMUS+ PROGRAMI KA131 PERSONEL EĞİTİM ALMA 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

Erasmus+ Programı kapsamında 2021 proje dönemi KA 131 Personel Eğitim Alma 

hareketliliğine hak kazanan adaylara ofisimiz tarafından 22 Eylül 2023 tarihinde Bilgilendirme 

Toplantısı düzenledik. 
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN PERSONEL ZİYARETLERİ 

 

 

 

George Emil Palade Tıp, Eczacılık, Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi'nden Maria Rodica Harşan Targu Mures, 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim 

Hareketliliği kapsamında 05-11 Temmuz 2023 tarihleri 

arasında Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi (İİBF), Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri Bölümü'nde çalışmalarını tamamladı. 

 

 

  

Kişinev Ion Creanga Devlet Pedagoji Üniversitesi'nden Lilia 

Petriciuc, 2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ KA107 

Projesi Personel Eğitim Hareketliliği kapsamında 10-14 

Temmuz 2023 tarihleri arasında Üniversitemiz İİBF 

Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde akademik çalışmalar 

yürüttü. Lilia Petriciuc'a Ofisimizi ziyaretinden dolayı 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

Djilali Bounaama Khemis Miliana 

Üniversitesi'nden Ahmed Chehloul, Erasmus+ 

KA107 Projesi kapsamında 18-24 Temmuz 

2023 tarihleri arasında Uluslararası İlişkiler 

Ofisimizde çalışmalarını tamamladı.  
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Kiril Metodi Üniversitesi (SS. Cyril and 

Methodius University in Skopje 

(UKIM)’nden Bozena Bednarikova, Daniela 

Bednarikova, Juliana Minarikova ve 

Miroslava Lukacovicova 2023-2024 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim 

Hareketliliğini 11- 15 Eylül 2023 tarihleri 

arasında AÜ İletişim Fakültesi Radyo, 

Sinema ve Televizyon Bölümünde 

tamamladılar.   

 

 

 

 

 

Belgrad Üniversitesi'nden Nikola Popovic, 2023-2024 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim 

Hareketliliğini 11-15 Eylül 2023 tarihleri arasında 

tamamladı.  Ofisimizi ziyareti için Nikola Popoviç'e 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polonya/Lublin Teknoloji Üniversitesi’nden Diana 

Karwowska, 2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ 

Personel Eğitim Hareketliliğini 11-15 Eylül 2023 

tarihleri arasında Mühendislik Fakültesi Makine 

Mühendisliği Bölümü'nde tamamlamak üzere 

Üniversitemize geldi. Ziyareti için Nikola Popoviç'e 

teşekkür ederiz. Ayrıca verdiği destekten dolayı ilgili 

Erasmus Bölüm/Program Koordinatörümüz Prof. Dr. 

H. Erdem Çamurlu'ya teşekkür ederiz. 
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Jagiellonian Üniversitesi'nden Marta Bucewka, 2023-2024 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim Hareketliliğini 

18.09.2023 - 22.09.2023 tarihleri arasında tamamlamak üzere 

Akdeniz Üniversitesi'ne geldi. Ziyareti için Marta 

Bucewka'ya teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letonya Sanat Akademisi'nden Eugenia 

Loginova ve Dainis Lesins, Erasmus+ 

Personel Eğitim Hareketliliği kapsamında 

üniversitemizi ziyaret etti. 
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Hırvatistan/Rijeka Üniversitesi'nden Marko Peric, 

2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim 

Hareketliliğini 27-28 Eylül 2023 tarihleri arasında 

Serik İşletme Fakültesi Turizm İşletmeciliği 

Bölümü'nde tamamlamak üzere Üniversitemize 

ziyarette bulundu. Marko Peric'e ziyaretinden dolayı 

teşekkür ederiz. Bu hareketlilik dönemindeki 

desteğinden dolayı Prof. Dr. İbrahim Çetin'e teşekkür 

ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Belgrad Üniversitesi'nden Marina Jovanovic, 

Svetlana Kostic ve Tamara Topalovic,         

2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Eğitim Hareketliliğini 25- 29 Eylül 2023 

tarihleri arasında tamamlamak üzere 

Üniversitemize geldiler.  Ziyaretlerinden 

dolayı teşekkür ederiz. 
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ERASMUS+ PROGRAMI İLE GELEN 

ÖĞRENCİLER 

 

2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Erasmus+ 

Programı öğrencileri Akdeniz Üniversitesi'ne 

gelmeye başladı. Tüm değerli öğrencilerimize 

Erasmus+ Programı öğrenim süreçlerinde başarılar 

diler, Akdeniz Üniversitesi ailemizin bir parçası 

oldukları için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ TOYS "THINK OUTSIDE OF YOURSELF" 

GENÇLİK DEĞİŞİMİ PROJE FAALİYETLERİ 

 
 

Üniversitemiz Erasmus+ TOYS "Think Outside of Yourself" Gençlik Değişimi projesi 

hareketliliği 11 Ekim- 17 Ekim 2023 tarihleri arasında Baia Mare'de/Romanya da 

gerçekleştirildi. Altı farklı ülkeden yedi katılımcının yer aldığı hareketliliğe toplam 42 genç ve 

yedi grup lideri katıldı. 

 

Projeye Romanya/Centru Pentru Dezvoltare Durabila Greentin ev sahipliği yapmıştır. 

Türkiye'den Akdeniz Üniversitesi, Portekiz'den Assocıação Inspıra! - Intervenção Juvenıl E 

Ambıental, Polonya'dan Regıonalne Centrum Wolontarıatu, Makedonya'dan  Assocıatıon For 

Sustaınable Development Sfera Internatıonal Bıtola, İtalya'dan Scambıeuropeı ve Malta'dan 

Proutıst Unıversal Malta’dan katılımcılar yer almıştır.  
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Hareketliliğin amacı, sürdürülebilir kalkınmaya bireylerden başlayarak yerel topluluklar, 

uluslar ve kültürel düzeylere kadar kapsamlı bir bakış açısıyla yaklaşmaktır. Katılımcıların 

faaliyetlerden eşit şekilde faydalanabilmeleri için aynı yaş grubunda (17-21) olmalarına önem 

verilmiştir.  

Üniversitemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Eren tarafından anlaşmanın sağlandığı TOYS 

Projesine İlkyaz Akdemir'in grup liderliğinde Akdeniz Üniversitesi öğrencileri katılım 

sağlamıştır. 

 

 

Proje süresince çeşitli güvenli alan ve kendini keşfetme etkinlikleri düzenlenmiş, Avrupa 

Birliği ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri göz önünde bulundurulmuştur. Proje sahipleri 

kültürel gecelere yer vererek gençlere farklı kültürleri tanıma şansı vermişlerdir. 
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Baia Mare'nin değerli ve önemli müzelerine ve arkeolojik alanlarına ziyaretler düzenlenmiştir. 

 

 

Proje sahibi "Centrul Pentru Dezvoltare Durabila Greentin" hakkında daha fazla bilgi için 

http://centrulgreentin.blogspot.ro adresini ziyaret edebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Eylül 2023, Sayı 37 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

DIGI-GASE PROJESİ ULUSLARARASI PROJE TOPLANTISI  

BERLİN'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Koordinatörlüğünü Üniversitemizin 

yaptığı DIGI-GASE “Development 

of Digital Education Competencies 

of Gastronomy and Culinary Arts 

Departments in Higher Education 

Institutions”DIGI-GASE Projesi 

kapsamında gerçekleşen Ulusötesi 

Proje toplantısı Almanya’dan 

ortağımız olan EACE ev 

sahipliğinde 25-26 Ekim 2023 

tarihinde gerçekleşmiştir. Çıkmış olduğumuz yenilikçi ve teknoloji odaklı yolumuz artık en 

başarılı haline getirilmiştir. Berlin’de bir araya gelen ortaklarımız proje üzerindeki son 

düzenlemeleri yaptı.   

 

Berlin’deki Ulusötesi proje toplantısında Akdeniz Üniversitesinin örnek olarak kayda aldığı 

videolara göz atılmış ve gerekli düzenlemeler için notlar alınmıştır. Toplantıda aynı zamanda 

IO1 ve IO2 olarak adlandırdığımız proje çıktılarımızın son kontrolleri gerçekleşmiştir. Kitapçık 

haline gelecek veriler için fikir alışverişleri yapılmıştır. Proje Koordinatörü Üniversitemiz 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Eren, proje için açılmış sosyal medya hesaplarını tanıtmıştır:  

 

https://www.digigase.com  

https://m.facebook.com/profile.php?id=100075897711764&_rdr 

https://www.instagram.com/digigaseproject/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://m.facebook.com/profile.php?id=100075897711764&_rdr
https://www.instagram.com/digigaseproject/
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ERASMUS+ KA201 “INSIDE- INTEGRATING SPECIAL NEEDS INDIVIDUALS 

INTO DIGI-HOLISTIC EDUCATION” PROJESİNİN DÖRDÜNCÜ YÖNETİM 

TOPLANTISI VE ÇOĞALTICI ETKİNLİĞİ: Özel Eğitimde Kapsayıcı Eğitim 

Uluslararası Atölye Çalışması 

 

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından yürütülen ve Üniversitemiz 

“Psikoloji ve Özel Eğitim” 

bölümlerinin ortak olduğu Erasmus+ 

KA201 “INSIDE- Integrating Special 

Needs Individuals into Digi-holistic 

Education” projesinin dördüncü 

yönetim toplantısı ve çoğaltıcı 

etkinliği 4-7 Eylül 2023 tarihleri 

arasında İrlanda’da University 

College Dublin’de 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

İki günlük yönetim toplantısından 

sonra yapılan çoğaltıcı etkinlik 

kapsamında İrlandalı özel eğitim 

ve sınıf öğretmenlerine proje 

çıktıları olan Diji-holistic 

öğrenme/öğretme modülü, özel 

eğitim öğrencilerine yönelik 

dijital içerikler, e-öğrenme 

platformu ve akademik çalışmalar 

ile ilgili eğitim verilmiştir.  
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Toplantılara University 

College Dublin ev sahipliği yapmış olup, etkinliklere proje koordinatörü Antalya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nden proje yürütücüleri ve öğretmenler ile proje ortakları olan İspanya’dan 

University of the Basque Country öğretim üyeleri, AIJU Technological Institute yetkilileri ve 

Akdeniz Üniversitesi kurum yürütücüleri katılmıştır. Üniversitemiz Psikoloji Bölümü öğretim 

üyesi ve proje kurum yürütücüsü Dr.Öğr. Üyesi Ece Varlık Özsoy ve Özel Eğitim Öğretmenliği 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Nesrin Sönmez, Akdeniz Üniversitesi’nin görevli olduğu “Diji-

holistic öğrenme/öğretme modülü”nün nasıl geliştirildiği ve nasıl kullanılacağına ilişkin eğitim 

gerçekleştirmişlerdir.   
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ERASMUS+ KA201 “INSIDE- INTEGRATING SPECIAL NEEDS INDIVIDUALS 

İNTO DİGİ-HOLİSTİC EDUCATİON” PROJESİ  ERASMUS DAYS 2023 

ETKİNLİKLERİ 

9-14 Ekim 2023 tarihleri arasında kutlanan 

“Erasmus Days” kapsamında, Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen ve 

Üniversitemiz “Psikoloji ve Özel Eğitim” 

bölümlerinin ortak olduğu Erasmus+ KA201 

“INSIDE- Integrating Special Needs Individuals 

into Digi-holistic Education” projesiyle ilgili 

olarak 12-13/10/2023 tarihlerinde proje ekibi Dr. 

Ece Varlık Özsoy, Dr. Nesrin Sönmez ve Dr. 

Nuray Gedik tarafından üniversite öğrencilerine 

yönelik eğitimler düzenlenmiştir. Eğitimlerde 

proje tanıtılmış ve geliştirilen Dijital program ve içeriklere katılımcıların ulaşması ve 

kullanması sağlanmıştır.    

 

 

 

 

 

 

 

 

OFİSİMİZDEN HABERLER 

 

* Teknisyen Deniz Kapan’ın Uluslararası İlişkiler Ofisindeki görevlendirmesi sona ermiştir. 

Kendisine Ofisimize yapmış olduğu emek ve katkıları için teşekkür ediyor, yeni görev yerinde 

başarılar diliyoruz.  
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Adres   : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar 

Bulvarı 07058 Kampüs Antalya 

Telefon : 0 242 310 16 41 

Faks   : 0 242 310 66 29                                                                                                                           

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr, ekahraman@akdeniz.edu.tr 

Web     : uio.akdeniz.edu.tr/tr 
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